СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДЕРЮГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 апреля 2017 года  с. Дерюгино № 79
Об исполнении бюджета
муниципального образования  «Дерюгинского  сельсовет»

Дмитриевского района Курской области за 2016 год
     Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области решило:
                                                                                                                                   1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Дерюгинского сельсовет» Дмитриевского района Курской области за 2016 год по доходам в сумме 2995,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 3244,8 тыс. рублей с превышением расходов над доходоми в сумме 249,4 тыс. рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
     Глава Дерюгинского сельсовета
                          В.В. Левин
ПОСТУПЛЕНИЯ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТ» в 2016 году.
                                                                                                                                                       тыс.руб.

	Наименование доходов
	Сумма

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1038,4

	Налог на доходы физических лиц
	7,7

	Налоги на совокупный доход
	0,7

	Налог на имущество физических лиц
	17,4

	Земельный налог
	287,3

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки
	748,5

	Доходы от оказания платных услуг
	0,6

	Прочие неналоговые доходы
	-23,2

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ –ВСЕГО : в т.ч.
	        1956,9

	Дотации бюджетам муниципальных образований
	1349,6

	Субсидии бюджетам муниципальных образований:
	        83,7

	Субвенции бюджетам  муниципальных образований
	       67,1

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	       17,0

	Межбюджетные трансферты
	      439,5

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	2995,4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ  «ДЕРЮГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТ» за 2016 год.

                                                                                                                                                            тыс.руб.
	Наименование
	Сумма за 2016 год

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	3244,8

	Общегосударственные вопросы, в том числе
	1770,9

	Функционирование высшего должностного лица-всего
в том числе заработная плата

начисления на заработную плату

	403,9
295,2
108,7

	Функционирование местных администраций
	1014,9

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	50,0

	Другие общегосударственные расходы
	302,1

	Национальная оборона
	67,1

	Национальная экономика
	0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	555,3

	Культура, кинематография
	613,9

	Социальная политика
	228,9

	Физическая культура и спорт
	0

	Социальная
	8,7